  verres saphir    sapphire crystals    saphirgläsern
  cristales zafiro    vetri zaffiro    vidros safira
Watch Parts Service 2019    11 - 9
Verre saphir plat ; épaisseur 0.80 mm.
Flat sapphire crystal ; thickness 0.80 mm.
Flaches Saphirglas ; Dicke 0.80 mm.
Cristal zafiro plano ; espesor 0.80 mm.
Vetro zaffiro piatto ; spessore 0.80 mm.
Vidro safira plano ; espessura 0.80 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 17.00 au Ø 21.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 17.00 to Ø 21.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 17.00 bis Ø 21.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 17.00 al Ø 21.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 17.00 al Ø 21.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 17.00 ao Ø 21.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Verre saphir plat ; épaisseur 0.90 mm.
Flat sapphire crystal ; thickness 0.90 mm.
Flaches Saphirglas ; Dicke 0.90 mm.
Cristal zafiro plano ; espesor 0.90 mm.
Vetro zaffiro piatto ; spessore 0.90 mm.
Vidro safira plano ; espessura 0.90 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 21.10 au Ø 32.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 21.10 to Ø 32.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 21.10 bis Ø 32.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 21.10 al Ø 32.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 21.10 al Ø 32.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 21.10 ao Ø 32.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Verre saphir plat ; épaisseur 1.40 mm.
Flat sapphire crystal ; thickness 1.40 mm.
Flaches Saphirglas ; Dicke 1.40 mm.
Cristal zafiro plano ; espesor 1.40 mm.
Vetro zaffiro piatto ; spessore 1.40 mm.
Vidro safira plano ; espessura 1.40 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 26.00 au Ø 32.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 26.00 to Ø 32.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 26.00 bis Ø 32.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 26.00 al Ø 32.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 26.00 al Ø 32.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 26.00 ao Ø 32.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.SRV120 12.00
VLX.SRV125 12.50
VLX.SRV130 13.00
VLX.SRV135 13.50
VLX.SRV140 14.00
VLX.SRV145 14.50
VLX.SRV150 15.00
VLX.SRV155 15.50
VLX.SRV160 16.00
VLX.SRV165 16.50
VLX.SRV170 17.00
… …
VLX.SRV210 21.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.SRV211 21.10
… …
VLX.SRV320 32.00
VLX.SRV325 32.50
VLX.SRV330 33.00
VLX.SRV335 33.50
Réf./Item no. Ø mm
VLX.SRM260 26.00
… …
VLX.SRM320 32.00
VLX.SRM325 32.50
VLX.SRM330 33.00
VLX.SRM335 33.50
Verre saphir bombé ; épaisseur 0.90 mm.
Domed sapphire crystal ; thickness 0.90 mm.
Gewölbtes Saphirglas ; Dicke 0.90 mm.
Cristal zafiro bombeado ; espesor 0.90 mm.
Vetro zaffiro bombato ; spessore 0.90 mm.
Vidro safira encurvado; espessura 0.90 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 26.00 au Ø 32.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 26.00 to Ø 32.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 26.00 bis Ø 32.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 26.00 al Ø 32.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 26.00 al Ø 32.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 26.00 ao Ø 32.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.SRD260 26.00
… …
VLX.SRD320 32.00
VLX.SRD325 32.50
VLX.SRD330 33.00
VLX.SRD335 33.50